ADMINISTRATIVA NO DISTRITO DE CISTERNA, COM ÁREA TOTAL DE 455,84 M², E DE UMA UNIDADE SATÉLITE DE SAÚDE NO POVOADO DE LAGOA QUEIMADA, COM ÁREA
TOTAL DE 597,53 M², CONFORME PROJETOS ARQUITETÔNICOS E COMPLEMENTARES APROVADOS.

Empresas vencedoras valor total: R$ 641.192,68 (seiscentos e quarenta e um mil e cento e noventa e dois reais e sessenta e oito centavos): JMM S EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS LTDA (44704113000143) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 641.192,68 (seiscentos e quarenta e um mil e cento e noventa e dois reais e sessenta e oito
centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.